
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Atsakymai į klausimus apie 
patriarchalinius palaiminimus
Prezidentas Raselas M. Nelsonas sakė:

[Patriarchalinis palaiminimas] yra vertingas. Tai asmeniniai Raštai jums. Juo paskelbiama 
jūsų ypatinga kilmė. Jis jums primena jūsų ryšį su praeitimi. Ir jis padės jums įgyvendinti 
savo ateities potencialą. Tiesiogine šio žodžio prasme, jūs galite reikalauti, kad per jūsų 
ištikimybę Viešpats išpildytų tuos palaiminimus. (Russell M. Nelson, “Thanks for the 
Covenant” [Brigham Young University devotional, Nov. 22, 1988], 5)

Vyresnysis Kazuhikas Jamašita iš Septyniasdešimties liudijo:

Aš dažnai ir pamaldžiai skaitau savo patriarchalinį palaiminimą. Jis visada mane padrąsina. 
Suprantu, ko Viešpats iš manęs tikisi, ir tai padeda man atgailauti ir būti nuolankiam. 
Skaitydamas ir apmąstydamas jį, trokštu gyventi vertai, kad gaučiau pažadėtas palaimas. […]

Broliai ir seserys, liudiju, kad Dangiškasis Tėvas ir Jo mylimas ir viengimis Sūnus, Viešpats 
Jėzus Kristus, gyvi. Jie mus myli. Patriarchaliniai palaiminimai yra šventos Jų dovanos. Gavę 
savo palaiminimą, suprasite ir pajusite, kaip Jie jus myli ir kaip sutelkia savo dėmesį į jus 

asmeniškai. (Kazuhikas Jamašita, „Kada gauti patriarchalinį palaiminimą?“, 2023 m. balandžio visuotinės 
konferencijos medžiaga)

Sesuo Bonė H. Kordon, buvusi Merginų organizacijos visuotinė prezidentė, kalbėjo:

Konferencijoje „Jaunimo stiprybės vardan“ sutikau dvi merginas, kurios buvo susidūrusios 
su sunkumais. Abi merginos paminėjo, jog pagalbos ieškojo savo patriarchaliniame 
palaiminime, kad ir vėl atrastų Viešpaties meilę ir pagalbą kiekvienai asmeniškai. Raskite 
savo patriarchalinį palaiminimą, jei reikia, nupūskite nuo jo dulkes ir dažnai jį studijuokite. 
Jeigu jo neturite, kuo greičiau jį gaukite. Neatidėliokite progos sužinoti, ką Viešpats dabar 
nori jums pasakyti apie tai, kas esate. (Bonė H. Kordon, „Ateikite pas Kristų ir neateikite 
vieni“, 2021 m. spalio visuotinės konferencijos medžiaga)

PD80007812_156_555- 1


